ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của

ông Bùi Nghiệm

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị.

UBND thành phố nhận đơn đề ngày 01/4/2024 của ông Bùi Nghiệm, địa

chỉ: Thôn 2, xã Nghĩa Dõng, thành phố Quảng Ngãi; với nội dung: Yêu cầu sớm

giải quyết việc di dời trạm biến áp và trụ điện ra khỏi thửa đất của gia đình

ông... (cụ thể có đơn kèm theo). Liên quan nội dung này, UBND thành phố đã có

ý kiến tại Công văn số 4361/UBND-VX ngày 17/11/2023 gửi Công ty Điện lực

Quảng Ngãi và Điện lực thành phố. Do đó, Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo

như sau:

Giao Phòng Quản lý đô thị chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan khẩn trương kiểm tra, rà soát kết quả phối hợp thực hiện của Công ty

Điện lực Quảng Ngãi và Điện lực thành phố theo đề nghị của UBND thành phố

tại văn bản nêu trên; trên cơ sở đó, nghiên cứu, tham mưu đề xuất UBND thành

phố xem xét giải quyết nội dung kiến nghị của ông Bùi Nghiệm; báo cáo kết quả

thực hiện trong tháng 4/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng TN&MT TP;

- UBND xã Nghĩa Dõng;

- Ông Bùi Nghiệm (thay b/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-04-09T08:50:05+0700

		2024-04-09T09:33:40+0700

		2024-04-09T09:33:40+0700

		2024-04-09T09:33:40+0700

		2024-04-09T09:33:40+0700